

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	5660432
Descrizione Ordine	articoli per l'igiene e dpi, necessari alla ripresa delle attività didattiche in sicurezza
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z882E08A53
CUP	000000000000000
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Tessuti, Indumenti (DPI e non), equipaggiamenti e attrezzature di Sicurezza - Difesa
Data Creazione Ordine	22/08/2020
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	26/08/2020
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE LIGURIA > ISTITUTI COMPRESIVI > -ISTITUTO COMPRESIVO - SESTRI EST
Codice Fiscale Ente	95131650103
Nome Ufficio	ISTITUTO COMPRESIVO SESTRI EST
Indirizzo Ufficio	VIA URSONE DA SESTRI N. 5, 16154 - GENOVA (GE)
Telefono / FAX ufficio	0106531858/0106515147
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFSXGR
Punto Ordinante	MADDALENA CARLINI / CF: CRLMDL62M61D969S
Email Punto Ordinante	GEIC837008@ISTRUZIONE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	95131650103
Ordine istruito da	MADDALENA CARLINI
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	MEDICAL PARMA S.R.L.
Partita IVA Impresa	02221860345
Codice Fiscale Impresa	02221860345
Indirizzo Sede Legale	STRADA BERTOLI 57/A - 43123 - PARMA(PR)
Telefono / Fax	0521642124/0521642582
PEC Registro Imprese	MEDICALPARMASRL@PEC.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	02221860345
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	06/06/2002
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	PR
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	13415029
INPS: Matricola aziendale	5600000056
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	90683445
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	DP.PARMA@PCE.AGENZIAENTRATE.IT
CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / TERZIARIO

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

BENI	
IBAN Conto dedicato (L. 136/2010) (*)	IT83Y0200812726000003667219
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	MASSIMILIANO FONTANA CODICE FISCALE FNTMSM71R12G337L

(*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

Oggetto dell'ordine (1 di 12) - Scheda tecnica: Attrezzature di primo soccorso

Marca: FFY - Codice articolo produttore: 500029 - Nome commerciale dell'attrezzatura di primo soccorso: MASCHERINA CON VISIERA PARASCHIZZI Approvazione CE della normativa 93/42 PREZZO SCALARE 25 PZ - Codice articolo fornitore: 14123C25 - Prezzo: 0,42 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 25 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 100 - Garanzia: A NORMA DI LEGGE - Immagine: - - Descrizione tecnica: MASCHERINA CON VISIERA PARASCHIZZI Approvazione CE della normativa 93/42 PREZZO SCALARE 25 PZ - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Caratteristiche tecniche aggiuntive: MASCHERINA CON VISIERA PARASCHIZZI Approvazione CE della normativa 93/42 PREZZO SCALARE 25 PZ - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 0,42 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: Pacco reintegro per "cassetta di pronto soccorso" maggiorato (All. 1)

Oggetto dell'ordine (2 di 12) - Scheda tecnica: Attrezzature di primo soccorso

Marca: FFY - Codice articolo produttore: 0060680500 - Nome commerciale dell'attrezzatura di primo soccorso: LAURIT GEL DISINFETTANTE PHARMAQUI 500 ML C/DISPENSER CERTIFICATO PMC - Codice articolo fornitore: 4384 - Prezzo: 5,65 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 360 - Garanzia: A NORMA DI LEGGE - Descrizione tecnica: LAURIT GEL DISINFETTANTE PHARMAQUI 500 ML C/DISPENSER CERTIFICATO PMC - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Caratteristiche tecniche aggiuntive: LAURIT GEL DISINFETTANTE PHARMAQUI 500 ML C/DISPENSER CERTIFICATO PMC - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 5,65 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: Pacco reintegro per "cassetta di pronto soccorso" maggiorato (All. 1)

Oggetto dell'ordine (3 di 12) - Scheda tecnica: Attrezzature di primo soccorso

Marca: FFY - Codice articolo produttore: UGR39 - Nome commerciale dell'attrezzatura di primo soccorso: MASCHERINA TNT CON ELASTICI CONF. 50 PEZZI - Codice articolo fornitore: 318 - Prezzo: 6,50 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 100 - Garanzia: A NORMA DI LEGGE - Descrizione tecnica: MASCHERINA CON ELASTICI 50 pz. Monouso non sterile [cod. UG039] 500125 COD 318 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Caratteristiche tecniche aggiuntive: CARATTERISTICHE: - TNT traspirante tre strati superfiltrante - barretta stringinaso - colore azzurro. Confezione da 50 pz. Classificazione: Dispositivo medico di classe I (Direttiva CEE 93/42) - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 6,50 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: Pacco reintegro per "cassetta di pronto soccorso" (All. 1 DM 388)

Oggetto dell'ordine (4 di 12) - Scheda tecnica: Attrezzature di primo soccorso

Marca: FFY - Codice articolo produttore: 92772 - Nome commerciale dell'attrezzatura di primo soccorso: TERMOMETRO MEDEL NO CONTACT INFRAROSSI - Codice articolo fornitore: 3929 - Prezzo: 58,78 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 120 - Garanzia: A NORMA DI LEGGE - Immagine: - - Descrizione tecnica: TERMOMETRO MEDEL NO CONTACT INFRAROSSI - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Caratteristiche tecniche aggiuntive: TERMOMETRO MEDEL NO CONTACT INFRAROSSI - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 58,78 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: Pacco reintegro per "cassetta di pronto soccorso" maggiorato (All. 1)

Oggetto dell'ordine (5 di 12) - Scheda tecnica: Apparecchi di protezione per le vie respiratorie

Marca: NESI - Codice articolo produttore: 9503 - Nome commerciale dell'apparecchio di protezione per le vie respiratorie: MASCHERINA FFP2 - Codice articolo fornitore: 14412 - Prezzo: 2,10 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Garanzia: NO - Tipo assistenza: NO - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Classe del filtro antipolvere: P2 - Presenza valvola di ispirazione: NO - Presenza valvola di espirazione: NO - Categoria del dpi: I - Taglie disponibili: Universale - Tipo di protezione: Contro le polveri - Classe del filtro antigas: classe 2 - Accessori: NO - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 2,10 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: Facciale filtrante antipolvere

Oggetto dell'ordine (6 di 12) - Scheda tecnica: Attrezzature di primo soccorso

Marca: FFY - Codice articolo produttore: FM001 - Nome commerciale dell'attrezzatura di primo soccorso: Mascherina Chirurgica Verde 3 strati con elastici 50 pz - Codice articolo fornitore: 14297 - Prezzo: 25 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 150 - Garanzia: A NORMA DI LEGGE - Tipo assistenza: CARATTERISTICHE PRINCIPALI - Elastico tubolare anallergico - Barretta stringinaso atraumatica, facilmente modellabile - Struttura idrorepellente che la rende impermeabile ai liquidi organici. - Descrizione tecnica: Mascherina Chirurgica Verde 3 strati con elastici 50 pz - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Caratteristiche tecniche aggiuntive: Mascherina Chirurgica Verde 3 strati con elastici 50 pz - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 25,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: Pacco reintegro per "cassetta di pronto soccorso" maggiorato (All. 1)

Oggetto dell'ordine (7 di 12) - Scheda tecnica: Attrezzature di primo soccorso

Marca: FFY - Codice articolo produttore: 460006 - Nome commerciale dell'attrezzatura di primo soccorso: TELO MONOUSO STERILE 100X150 AZZURRO - Codice articolo fornitore: 4192 - Prezzo: 2,56 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 100 - Garanzia: A NORMA DI LEGGE - Immagine: - - Descrizione tecnica: TELO STERILE MONOUSO cm. 100 x 150 (conf. Singola) [cod. TE064] COD 3826 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Caratteristiche tecniche aggiuntive: Telo sterile in TNT biaccoppiato (TNT+PE), sterilizzato ad ossido di etilene, assorbente e impermeabile. Misure: cm 100 x 150 - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 2,56 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: Pacco reintegro per "cassetta di pronto soccorso" (All. 1 DM 388)

Oggetto dell'ordine (8 di 12) - Scheda tecnica: Attrezzature di primo soccorso

Marca: FFY - Codice articolo produttore: 10.M0200 - Nome commerciale dell'attrezzatura di primo soccorso: VISIERA PROTETTIVA TOTALE - Codice articolo fornitore: 14294 - Prezzo: 4,55 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 1200 - Garanzia: A NORMA DI LEGGE - Tipo assistenza: Indicato l'utilizzo per un unico operatore e per un periodo di tempo limitato anche non continuativo. - Note: Per assoluta protezione di occhi, naso e bocca degli operatori da spruzzi di sangue o altri liquidi infetti. - Descrizione tecnica: VISIERA PROTETTIVA TOTALE - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Caratteristiche tecniche aggiuntive: VISIERA PROTETTIVA TOTALE - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 4,55 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: Pacco reintegro per "cassetta di pronto soccorso" maggiorato (All. 1)

Oggetto dell'ordine (9 di 12) - Scheda tecnica: Attrezzature di primo soccorso

Marca: FFY - Codice articolo produttore: 36617 - Nome commerciale dell'attrezzatura di primo soccorso: DISINFETTANTE AMBIENTALE GERMO DETERGENTE TANICA 3 litri - Codice articolo fornitore: 9027 - Prezzo: 18,15 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 25 - Garanzia: A NORMA DI LEGGE - Immagine: - - Descrizione tecnica: DISINFETTANTE AMBIENTALE GERMO DETERGENTE TANICA 3 litri - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Caratteristiche tecniche aggiuntive: Diluitelo in acqua con concentrazione allo 0.5% per la disinfezione e la pulizia di superfici, piani di lavoro, piastrelle, pavimenti, sanitari, anche utilizzando macchine lava-pavimenti. Può essere utilizzato in grandi aree (ospedali, cliniche, case di riposo, palestre, piscine). - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna:

giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 18,15 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: Pacco reintegro per "cassetta di pronto soccorso" maggiorato (All. 1)

Oggetto dell'ordine (10 di 12) - Scheda tecnica: Attrezzature di primo soccorso

Marca: FFY - Codice articolo produttore: 36618 - Nome commerciale dell'attrezzatura di primo soccorso: DETERGENTE GERMOCID ENZIMATICO - TANICA 3 litri - Codice articolo fornitore: 36618 - Prezzo: 20,90 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 25 - Garanzia: A NORMA DI LEGGE - Immagine: - - Descrizione tecnica: DETERGENTE GERMOCID ENZIMATICO - TANICA 3 litri - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Caratteristiche tecniche aggiuntive: Utile per un'efficace igienizzazione di strumenti chirurgici e odontoiatrici, vetro, plastica e oggetti metallici. Pratico: è sufficiente diluirlo in 1 litro di acqua tiepida, immergere gli strumenti per 10 minuti e risciacquare. - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 20,90 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: Pacco reintegro per "cassetta di pronto soccorso" maggiorato (All. 1)

Oggetto dell'ordine (11 di 12) - Scheda tecnica: Camici monouso per visitatore o paziente, non

Marca: Medical Parma - Nome commerciale del camice monouso non chirurgico: camice monouso in tnt 30g idrorepellente - Descrizione tecnica: Camice monouso non chirurgico per paziente. Codice CND: T0205; Classe I; Misura: Unica; Colore: Bianco; Sistema di chiusura: Lacci; Manica: Lunga - Codice articolo fornitore: 14390 - Codice articolo produttore: W001 - Prezzo: 3,90 - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 100 - Tempo di consegna: 10 gg lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Unità di misura per tempo di consegna: gg lavorativi - Disponibilità minima garantita: 10000 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 3,9000 - Area di consegna: ITALIA - Garanzia: nessuna - Tipo assistenza: nessuna - Allegato: White coat 30g.pdf - Codice cnd: T0205 - Tipo contratto: Acquisto - Acquisti verdi: NO - Classe: Classe I - Materiale: TNT - Luogo di produzione: Italia - Latex free: SI - Pvc free: SI - Sterile: NO - Tipo: paziente - Misura: Unica - Colore: Bianco - Chiusura: Posteriore - Sistema di chiusura: Lacci - Chiusura collo: Lacci - Manica: Lunga - Longitudinale manica: Cucito - Polsini elastici: SI - Cartellino anti-contaminazione per lacci: NO - Salviette asciugamani: 0 - Misura prestampata su interno camice: NO - Protezione in carta: NO - Confezionamento: Solo plastica - Dispenser rigido: NO - Etichette autoadesive per tracciabilità: 1 - Codice a barre: Su confezione primaria ed etichette autoadesive

Oggetto dell'ordine (12 di 12) - Scheda tecnica: Attrezzature di primo soccorso

Marca: FFY - Codice articolo produttore: A27 - Nome commerciale dell'attrezzatura di primo soccorso: Mascherina filtrante FFP1D A27 Set 12 pezzi con valvola a bassa nocività Fino a 4,5xTLV - Codice articolo fornitore: 10512 - Prezzo: 40,50 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 240 - Garanzia: A NORMA DI LEGGE - Immagine: - - Descrizione tecnica: Mascherina filtrante FFP1D A27 Set 12 pezzi con valvola - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Caratteristiche tecniche aggiuntive: Mascherina facciale filtrante A27 FFP 1D NR con valvola, Per polveri e aerosol a bassa nocività di impiego generale Fino a 4,5xTLV - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 40,50 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: Borsone con kit primo soccorso portatile

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
---------	------------------	---------------------	--------------	----------------------------------	------------------

1	MASCHERINA CON VISIERA PARASCHIZZI Approvazione CE della normativa 93/42 PREZZO SCALARE 25 PZ	0,42	100 (Pezzo)	42,00 €	22,00
2	LAURIT GEL DISINFETTANTE PHARMAQUI 500 ML C/DISPENSER CERTIFICATO PMC	5,65	50 (Pezzo)	282,50 €	22,00
3	MASCHERINA TNT CON ELASTICI CONF. 50 PEZZI	6,50	20 (Pezzo)	130,00 €	22,00
4	TERMOMETRO MEDEL NO CONTACT INFRAROSSI	58,78	4 (Pezzo)	235,12 €	22,00
5	MASCHERINA FFP2	2,10	24 (Pezzo)	50,40 €	22,00
6	Mascherina Chirurgica Verde 3 strati con elastici 50 pz	25,00	4 (Pezzo)	100,00 €	22,00
7	TELO MONOUSO STERILE 100X150 AZZURRO	2,56	4 (Pezzo)	10,24 €	22,00
8	VISIERA PROTETTIVA TOTALE	4,55	50 (Pezzo)	227,50 €	22,00
9	DISINFETTANTE AMBIENTALE GERMO DETERGENTE TANICA 3 litri	18,15	15 (Pezzo)	272,25 €	22,00
10	DETERGENTE GERMOCID ENZIMATICO - TANICA 3 litri	20,90	15 (Pezzo)	313,50 €	22,00
11	camice monouso in tnt 30g idrorepellente	3,90	60 (Pezzo)	234,00 €	22,00

12	Mascherina filtrante FFP1D A27 Set 12 pezzi con valvola a bassa nocività Fino a 4,5xTLV	40,50	2 (Pezzo)	81,00 €	22,00
----	---	-------	-----------	---------	-------

Totale Ordine (IVA esclusa) €	1978,51
IVA €	435,27
Totale Ordine (IVA inclusa) €	2413,78

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE	
Indirizzo di Consegna	VIA URSONE DA SESTRI N. 5 - 16154 - GENOVA - (GE)
Indirizzo di Fatturazione	VIA URSONE DA SESTRI N. 5 - 16154 - GENOVA - (GE)
Intestatario Fattura	ISTITUTO COMPRENSIVO - SESTRI EST
Codice Fiscale Intestatario Fattura	95131650103
Partita IVA da Fatturare	95131650103
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE
Nessuna nota aggiuntiva

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE
Allegato 1.LETTERA D'ORDINE LETTERA D ORDINE.PDF - dim. 100.91 Kb

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO
<p>Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione. Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.</p>

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE